

INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA

MIASTA I GMINY KĘPNO

w okresie od dnia 30 stycznia 2015 r. do dnia 29 marca 2015 r.

1. Oświata

1.1 Dofinansowanie działalności żłobków

Gmina Kępno w ramach konkursu ofert MALUCH 2015 **otrzymała dofinansowanie na** bieżącą działalność żłobków **w wysokości 344 262 zł.** Wniosek został złożony w lutym 2015r. Dofinansowanie stanowi ok 38 % wydatków ponoszonych przez Gminę Kępno na bieżącą działalność żłobków.

1.2 Zwrot kosztów dotacji dla przedszkola

W lutym b.r. Sąd Okręgowy w Kaliszu wydał wyrok w sprawie zwrotu kosztów udzielenia przez Gminę Kępno dotacji dla niepublicznego przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr K. Boromeusza w Kępnie za wychowanków tego przedszkola, będących mieszkańcami Gminy Baranów. Gmina Kępno złożyła pozew przeciwko Gminie Baranów w tej sprawie w kwietniu 2014r. **Sąd Okręgowy w Kaliszu w wyroku w całości przyznał rację Gminie Kępno, zasądzając od Gminy Baranów konieczność na rzecz Gminy Kępno zapłaty przedmiotu sporu- należności głównej w wysokości 79 601,95 wraz z należnymi odsetkami i kosztami zastępstwa procesowego.**

1.3 Objazd szkół podstawowych i gimnazjów

W marcu br. pracownicy Wydziału Oświaty, wspólnie z członkami Komisją Oświaty Rady Miejskiej dokonali wizytacji wszystkich szkół podstawowych i gimnazjów. Celem wizyt było zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów oświatowych, pod kątem dokonania opracowania planów remontów, inwestycji w obiektach oświatowych biorąc pod uwagę sieć placówek oświatowych i liczbę uczniów oraz pracowników zatrudnionych w placówkach.

1.4 Akcja „Cała Polska czyta dzieciom”

W dniu 17 marca 2015 r. Naczelnik Wydziału Oświaty uczestniczyła wspólnie z uczniami Szkoły Podstawowej w Krążkowach w ogólnopolskiej akcji „Cała Polska czyta dzieciom”.

2. Promocja, Kultura i Sport

2.1 Ogłoszenie wyników otwartych konkursów ofert na rok 2015

W dniach 27 stycznia i 6 lutego 2015 roku zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno rozstrzygnięte zostały otwarte konkursy ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2015 roku. **Tegoroczne konkursy podsumowano podczas spotkania z organizacjami pozarządowymi, które odbyło się w piątek, 6 lutego 2015 roku**, w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. W spotkaniu uczestniczyli licznie przybyli przedstawiciele organizacji pozarządowych, przedstawiciele lokalnych mediów, członkowie komisji oceniającej oferty, w składzie: Małgorzata Frała-Kędzior, Alicja Młot, Zofia Siubiak, Sylwia Gruszka i Robert Kaczor.

Ogółem złożonych zostało 56 ofert, z których 34 zostały wybrane do dofinansowania. Zadania, do jakich organizacje mogły składać wnioski, obejmowały:

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,
- upowszechnianie kultury,
- podejmowanie inicjatyw i działań służących rozwojowi świadomości dzieci i młodzieży niesienia pomocy oraz uwrażliwiania na potrzeby człowieka słabego,
- organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno tzw. „Wypoczynek z profilaktyką”,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych na terenie Gminy Kępno,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno Klubu Abstynenta,
- prowadzenie na terenie Miasta i Gminy Kępno ośrodka dla osób wykluczonych społecznie i w kryzysie w tym osób bezdomnych,
- realizacja programów profilaktyki uzależnień z elementami zajęć sportowych,
- realizacja zadań związanych z profilaktyką chorób onkologicznych,
- poszukiwanie rodzin adopcyjnych dla bezdomnych zwierząt.

Na zadania wybrane do dofinansowania na bieżąco przygotowywane są umowy o wsparcie realizacji zadanie publicznego.

Dotychczas zawarto 20 umów.

2.2 Noworoczne spotkanie z mieszkańcami Powiatu Kępińskiego

W dniu 31 stycznia 2015 roku w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji licznie zgromadzili się mieszkańcy powiatu, samorządowcy i parlamentarzyści, aby wspólnie podsumować ubiegły 2014 i powitać rozpoczynający się rok 2015. Gościem specjalnym uroczystości była polska śpiewaczka operowa Alicja Węgorzewska. Gospodarzami uroczystości byli: Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Senator RP Andżelika Możdżanowska, Starosta Kępiński Witold Jankowski, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus oraz wójtowie gmin Powiatu Kępińskiego.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Poseł na Sejm RP Bożena Henczyca oraz Poseł na Sejm RP Józef Racki. Na widowni zasiedli mieszkańcy gmin naszego powiatu, przedstawiciele instytucji i organizacji współtworzących naszą małą ojczyznę. Gospodarze oraz zaproszeni goście w trakcie spotkania podsumowywali ubiegły rok, podkreślając olbrzymią rolę rzetelnej pracy oraz zaangażowania mieszkańców, dzięki którym Powiat Kępiński rozwija się i osiąga kolejne sukcesy. Zgodnie podkreślano, iż nasz powiat znajduje się nie na „końcu”, a stanowi „początek” Wielkopolski. Podczas uroczystości wręczona została odznaka „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Odznaczeniem tym uhonorowany został Marian Lorenz, wieloletni pracownik samorządowy, regionalista. Marian Lorenz jest autorem wielu opracowań i publikacji dotyczących przyrody oraz historii naszego regionu. Od 2012 roku jest Prezesem Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej.

Burmistrz Piotr Psikus zaprosił na **scenę Radosława Wróbla, ucznia klasy III Gimnazjum nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kępnie wraz z rodzicami. Radek, który łączy swoje dwie życiowe pasje, badminton i nauki ścisłe, za wybitne osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2013/2014 otrzymał stypendium Ministra Edukacji Narodowej.** Podczas sobotniej imprezy Burmistrz wręczył mu list gratulacyjny oraz bon o wartości 400 złotych, złożył również gratulacje dumnym rodzicom.

Wspaniałym prezentem dla wszystkich uczestników spotkania były utwory operowe i musicalowe w wykonaniu światowej sławy mezzosopranistki Alicji Węgorzewskiej. Śpiewaczka, która ma w swoim repertuarze wiele partii operowych i jest laureatką licznych konkursów wokalnych, a olbrzymią popularność zdobyła dzięki roli jurorki w telewizyjnym programie „Bitwa na głosy”, zachwyciła publiczność. Swoją występowanie rozpoczęła od partii Carmen z opery Bizeta a zakończyła pieśnią „Time to say goodbye”, okraszając wykonania kolejnych pieśni anegdotami i historiami ze swego życia. Na koniec imprezy gwiazda wspólnie z organizatorami wzniosła noworoczny toast, a mieszkańcy zaproszeni zostali na poczęstunek i wspólne spędzenie czasu przy kawie oraz pysznym torcie.

2.3 Wsparcie organizacji Dnia Żołnierzy Wyklętych

W niedzielę, **1 marca 2015 roku odbyły się uroczystości Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych**. W Kępnie uroczystości rozpoczęły się mszą św. w kościele pw. św. Marcina. Następnie delegacje złożyły wiązanki kwiatów pod pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i Demokrację na kępińskim Rynku. Wśród składających znaleźli się m.in. przedstawiciele samorządów gminnego oraz powiatowego na czele z Burmistrzem Miasta i Gminy Kępno Piotrem Psikusem oraz Starostą Kępińskim Witoldem Jankowskim. Po złożeniu kwiatów wszyscy zebrani udali się do Kępińskiego Ośrodka Kultury, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Część artystyczną przygotowała grupa młodzieży z Sycowa pn. „Mała Garstka”. Wiele ciekawostek i faktów historycznych na temat Żołnierzy Niezłomnych przedstawili historycy: Stanisław Bogaczewicz z Instytutu Pamięci Narodowej we Wrocławiu oraz Krzysztof Bondas.

Inicjatorami oraz głównymi organizatorami kępińskich obchodów był Fanclub Lecha Poznań z Kępna oraz Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Solidarni w działaniu”, przy współpracy Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.

2.4 Sprawozdania Grup Odnowy Wsi

W Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego zarządzającego programem „Wielkopolska Odnova Wsi 2013-2020” złożone zostały sprawozdania z działalności Grup Odnowy Wsi za 2014 rok, działających na terenie Gminy Kępno.

2.5 Organizacja plebiscytu „Kobiety Roku 2014”

W dniu 9 marca 2015 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się rozstrzygnięcie Plebiscytu „Kobiety Roku 2014”.

Kapituła Plebiscytu, w składzie: Marian Lorenz, Eugeniusz Przybył, oraz Daniel Tarchała, postanowiła **przyznać tytuł Kobiety Roku 2014 Pani Danucie Szpakowskiej**, która uzyskała najwięcej głosów w plebiscycie łącznie 944 głosy. Pani Danuta jest aktywną działaczką społeczną, prezesem Stowarzyszenia „Amazonki” działającego na rzecz rehabilitacji onkologicznej kobiet jak również podnoszenia świadomości społecznej dotyczącej profilaktyki chorób onkologicznych.

Wyróżnienie w kategorii polityk przyznano Irenie Sadek, która uzyskała 184 głosy. Pani Irena to bardzo aktywny działacz Stowarzyszenia Socjum Kępno i Okolice, TMZK i Stowarzyszenia Uśmiech.

Wyróżnienie w kategorii Działacz Społeczny/Kulturalny została Urszula Jurowicz, która uzyskała 681 głosów. Pani Urszula, wieloletni działacz społeczny na rzecz KKS Polonia, brała udział w organizacji turniejów sportowych, może być wzorem kibica sportowego.

Wyróżnienie w kategorii Sportowiec została Ewa Nowicka, która uzyskała 208 głosów. Pani Ewa jest utalentowaną zawodniczką Klubu KKS Polonia, grającą na meczach w kraju i zagranicą.

Wyróżnienie w kategorii Pedagog została Barbara Gruszka, która uzyskała 686 głosów. Pani Barbara jest nauczycielką przedmiotów ekonomicznych w ZSP nr 2 w Kępnie. Twórczyni Szkoły Mistrzów zajmującej się rozwojem osobistym.

Wyróżnione zostały także wszystkie pozostałe kobiety nominowane w plebiscycie, czyli Pani Beata Lebek, Pani Agata Gałka oraz Pani Kinga Zakręta.

Warto dodać, że w plebiscycie ogółem oddano 3.136 głosów.

2.6 Środki zewnętrzne z Leadera

W wyniku zakończenia weryfikacji wniosku o płatność projektu „Historia Kępna w fotografii zaklęta”, który realizowany był w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie małych projektów objętego PROW na lata 2007-2013 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego przekazał **Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zlecenie płatności na kwotę 21.384,00 zł na konto Gminy Kępno.**

2.7 Pozytywny wynik kontroli projektów unijnych

W dniu 19 marca 2015 roku pracownicy Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego przeprowadzili kontrolę projektów prowadzonych przez Wydział Promocji, Informacji, Kultury UMiG. Kontroli poddano projekt pn. „Piknik na rowerowym szlaku” w ramach, którego na terenie KOSiR powstała wiata grillowa wraz z wyposażeniem w stoły i ławki. Weryfikowany był również projekt pn. „Utworzenie Street Workout Parku na Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji”. Kontrolujący nie wnieśli żadnych uwag do zrealizowanych projektów.

2.8 Gminne eliminacje konkursu Ośmiu Wspaniałych

W dniu 26 marca 2015 r. odbyły się gminne eliminacje do XXI Edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w kategorii „Ósemka”. Jury w składzie Irena Sadek, Danuta Szpakowska, Wiesław Walas, Karolina Górecka, Anna Dulian wyłoniło spośród kandydatów zgłoszonych przez Koła Ośmiu Wspaniałych działające w Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 w Kępnie reprezentanta do edycji ogólnopolskiej oraz wyróżniło 4 innych wolontariuszy. Mateusz Śniegocki z Gimnazjum nr 1 będzie reprezentował Kępno w edycji ogólnopolskiej, a wyróżnieni zostali: Nikol Chmielarz, Julia Maciej i Weronika Mazurkiewicz z Gimnazjum nr 2 oraz Wiktoria Magaj z Gimnazjum nr 1.

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości

3.1. Zarządzenie Nr 6/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia

28 stycznia 2015 w sprawie: nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość gruntową położoną w Kępnie, przy ul. Sienkiewicza
– działka ewidencyjna nr 2123/1, w celu poszerzenia drogi gminnej.

3.2. W dniu 19 lutego 2015 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości oznaczone geodezyjnie, jako działki nr 2123/1 o powierzchni 0,0074 ha, za kwotę 7.000,00 zł (brutto).

3.3. W dniu 19 lutego 2015 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości oznaczone geodezyjnie, jako działki:

- numer 400/1 o pow. 0,0245 ha i 1075/1 o pow. 0,0023 ha, za kwotę łączną 2.680,00 zł (brutto),
- numer 394/1 o pow. 0,0036 ha, za kwotę 360,00 zł (brutto),
- numer 416/1 o pow. 0,0181 ha i 421/1 o pow. 0,0100 ha, za kwotę łączną 2.810,00 zł (brutto),

położone w miejscowości Krążkowy, w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego na poszerzenia drogi gminnej Krążkowy-Kliny, oznaczone w ewidencji dróg Gminy Kępno symbolem G-859526P.

3.4. W dniu 19 lutego 2015 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy nieruchomości lokalową lokalu nr 5, o powierzchni użytkowej 57,55 m²

z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie,

przy ul. Sikorskiego 2, za kwotę 21.280,00 zł lokal oraz 7.600,00 zł grunt, co w sumie daje kwotę 28.880,00 zł (wartość po udzieleniu 60 % bonifikaty).

3.5. W dniu 3 marca 2015 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy nieruchomości lokalową:

- lokalu nr 1, o powierzchni użytkowej 42,84 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Warszawskie 15, za kwotę 5.080,00 zł lokal oraz 850,00 zł grunt, co w sumie daje kwotę 5.930,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty);

- lokalu nr 2, o powierzchni użytkowej 54,62 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15, za kwotę 6.870,00 zł lokal oraz 1.030,00 zł grunt, co w sumie daje kwotę 7.900,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty);

- lokalu nr 3, o powierzchni użytkowej 53,84 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Warszawskiej 15, za kwotę 6.780,00 zł lokal oraz 1.010,00 zł grunt, co w sumie daje kwotę 7.790,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty);

- lokalu nr 4, o powierzchni użytkowej 95,61 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości

zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Warszawskiej nr 15,

za kwotę 8.240,00 zł lokal oraz 1.770,00 zł grunt, co w sumie daje kwotę 10.010,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty);

- lokalu nr 5, o powierzchni użytkowej 56,00 m² z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie, przy ul. Warszawskiej nr 15,

za kwotę 7.030,00 zł lokal oraz 1.070,00 zł grunt, co w sumie daje kwotę 8.100,00 zł (wartość po udzieleniu 90 % bonifikaty).

4. Inwestycje Komunalne

Przetargi ogłoszone: brak

W trakcie oceny ofert: brak

Rozstrzygnięte:

4.1. BUDOWA ULICY POTWOROWSKIEGO NA OSIEDLU JANA PAWŁA II

Ogłoszony: 7 listopada 2014 r., termin otwarcia ofert: 4 grudnia 2014 r.

W dniu 13 lutego 2015 r. w wyniku powtórzonej czynności badania i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie:

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego SA Kalisz,
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz – cena oferty - 1.206.165,99 zł. – 95 pkt. (ilość
punktów wg kryterium cena – 95 pkt., ilość punktów wg kryterium „okres gwarancji”
– 0 pkt.)

(kryterium: cena – 95%, kryterium: „okres gwarancji” – 0 pkt.)

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą, niepodlegającą odrzuceniu.

4.2 UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE GMINY KĘPNO NA OKRES 01.03.2015 - 29.02.2016

Ogłoszony: 2 lutego 2015 r., termin otwarcia ofert: 13 lutego 2015 r.

A/ w zakresie Część 1 - ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej:

Oferty złożyli następujący wykonawcy, uzyskując następującą liczbę punktów:

1. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, Oddział w Poznaniu, ul. Szelągowska 29, 61-626 Poznań - 96,40 pkt. (kryterium cena 90% - 90,00 pkt., kryterium fakultatywne warunki ubezpieczenia 10% - 6,40 pkt.) – cena oferty - 28.861,00 zł
2. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. Centrum Obsługi Klientów Korporacyjnych z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wichrowa 1A, 60-149 Poznań - 70,49 pkt. (kryterium cena 90% - 60,49 pkt., kryterium fakultatywne warunki ubezpieczenia 10% - 10,00 pkt.) – cena oferty - 42.942,11 zł

Zamawiający, w dniu 24 lutego 2015 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie: **Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. , Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, Oddział w Poznaniu, ul. Szelągowska 29, 61-626 Poznań**

B/ w zakresie Część 2 - ubezpieczenia komunikacyjne:

Oferty złożyli następujący wykonawcy, uzyskując następującą liczbę punktów:

1. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, Oddział w Poznaniu, ul. Szelągowska 29, 61-626 Poznań - 75,12 pkt. (kryterium cena 90% - 65,12 pkt., kryterium fakultatywne warunki ubezpieczenia 10% - 10,00 pkt.) – cena oferty - 18.032,00 zł
2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132, Przedstawiciel w Warszawie, Al. Niepodległości 214 lok. 2, 00-608 Warszawa – 93,33 pkt. (kryterium cena 90% - 90 pkt., kryterium fakultatywne warunki ubezpieczenia 10% - 3,33 pkt.) – cena oferty - 13.046,00 zł

Zamawiający, w dniu 24 lutego 2015 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania firmie: **UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132, Przedstawiciel w Warszawie, Al. Niepodległości 214 lok. 2, 00-608 Warszawa**

4.3 REMONT I ADAPTACJA BUDYNKU BYŁEGO MAGISTRATU W KĘPNIE NA SIEDZIBĘ MUZEUM ZIEMI KĘPIŃSKIEJ IM. T.P. POTWOROWSKIEGO” – DOSTAWA WYPOSAŻENIA

Ogłoszony: 2 marca 2015 r., termin otwarcia ofert: 10 marca 2015 r.

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1/ w zakresie części 1: Wyposażenie meblowe związane z funkcjonowaniem Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego:

- oferta nr 2 – Extend Vision Sp. z o.o., ul. Kamienna 43, 31-403 Kraków – oferta została odrzucona

- oferta nr 3 – TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01- 237 Warszawa – 35,91 pkt. (ilość punktów wg kryterium cena 35,91 pkt. ilość punktów wg kryterium „termin wykonania” – 0 pkt. – cena oferty- 633.811,62 zł

- oferta nr 5 – POKKER OFFICE Tadeusz Kubie Spółka Jawna, ul. Wybrzeże Wyspiańskiego nr 14-15 lok.1, 50-370 Wrocław - 97,00 pkt. (ilość punktów wg kryterium cena - 95,00 pkt. ilość punktów wg kryterium „termin wykonania” – 2 pkt. – cena oferty – 239.606,40 zł

2/ w zakresie części 3: Wyposażenie związane z działalnością administracyjną Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego:

- oferta nr 1 – KOMA R. Kozakiewicz Spółka Jawna, ul. Chorzowska 3 lok. 3, 26-600 Radom – 74,08 pkt. (ilość punktów wg kryterium cena 69,08 pkt. ilość punktów wg kryterium „termin wykonania” – 5 pkt. – cena oferty – 18.440,73 zł

- oferta nr 3 – TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01- 237 Warszawa – 33,13 pkt. (ilość punktów wg kryterium cena 33,13 pkt. ilość punktów wg kryterium „termin wykonania” – 0 pkt.) – cena oferty – 38.451,03 zł

- oferta nr 4 – SOLIDNI Sp. z o.o., ul. Wrocławska 25/3, 61-838 Poznań - 52,66 pkt. (ilość punktów wg kryterium cena 47,66 pkt. ilość punktów wg kryterium „termin wykonania” – 5 pkt.) – cena oferty - 26.727,90 zł

- oferta nr 5 – POKKER OFFICE Tadeusz Kubie Spółka Jawna, ul. Wybrzeże Wyspiańskiego nr 14-15 lok.1, 50-370 Wrocław - 97,00 pkt. (ilość punktów wg kryterium cena - 95,00 pkt. ilość punktów wg kryterium „termin wykonania” – 2 pkt. – cena oferty – 13.409,36 zł

Kryterium cena - 95%, kryterium – termin wykonania – 5 %,

Zamawiający w dniu 18 marca 2015 r, po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania następującym Wykonawcom:

1/ w zakresie części 1: Wyposażenie meblowe związane z funkcjonowaniem Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego - POKKER OFFICE Tadeusz Kubie Spółka Jawna, ul. Wybrzeże Wyspiańskiego nr 14-15 lok.1, 50-370 Wrocław

2/ w zakresie części 3: Wyposażenie związane z działalnością administracyjną Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego - POKKER OFFICE Tadeusz Kubie Spółka Jawna, ul. Wybrzeże Wyspiańskiego nr 14-15 lok.1, 50-370 Wrocław

Unieważnione:

1. REMONT I ADAPTACJA BUDYNKU BYŁEGO MAGISTRATU W KĘPNIE NA SIEDZIBĘ MUZEUM ZIEMI KĘPIŃSKIEJ IM. T.P. POTWOROWSKIEGO” – DOSTAWA WYPOSAŻENIA

Ogłoszony: 2 marca 2015 r., termin otwarcia ofert: 10 marca 2015 r.

W dniu 18 marca 2015 r. Zamawiający unieważnił postępowanie **w zakresie części NR 2: Sprzęt multimedialny - wyposażenie Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego.**

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4Pzp. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

6.1. 4 lutego 2015 r. spotkałem się z Wojewodą Wielkopolskim w Poznaniu. Było to spotkanie zorganizowane przez Wojewodę z wszystkimi wójtami, burmistrzami z województwa wielkopolskiego, a dotyczyło zasad współpracy Wojewody z włodarzami gmin.

6.2. 5 lutego 2015 r. uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki ZZO Olszowa Sp.z.o.o. NZW zwołane zostało przez Zarząd Spółki a dotyczyło omówieniu aktualnie prowadzonych prac inwestycyjnych w ZZO, oraz zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. Podczas NZW podjęte zostały uchwały dotyczące zmian w RN Spółki. Podczas NZW zgłosiłem uwagi do uchwał j.w., w powiązaniu z umową spółki uważając że NZW Spółki nie miało kompetencji do dokonania zmian w RN. Po NZW uzyskałem opinie prawna która w pełni podzieliła moje wątpliwości. Dlatego też skierowałem do Prezesa Zarządu Spółki wniosek o ponowne zwołanie NZW, na którym podjęte zostaną uchwały dotyczące zmian w umowie spółki i w sposób zgodny z prawem dokonane zostaną zmiany w radzie nadzorczej spółki.

Również tego dnia uczestniczyłem w uroczystości związanej z wręczeniem Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznane parą które razem przeżyły 50 i 60 lat [jedna para].

6.3. 6 lutego 2015 r. spotkałem się z Prezesem i v-ce Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Kępnie. W spotkaniu wziął udział v-ce Przewodniczący Rady Miejskiej I.Czechłowski oraz pracownicy Urzędu.

Spotkanie dotyczyło omówieniu zasad współpracy, a także wspólnych spraw do rozwiązania przez obie strony zagadnień [program termomodernizacji, sprawy przejęcia ks, dróg i chodników osiedlowych, terenów rekreacyjnych]. Strony umówiły się na kolejne spotkanie w sprawach j.w..

Również tego dnia spotkałem się z dyrektorem Muzeum Ziemi Kępińskiej Panią Sylwią Kucharską. W spotkaniu udział wzięła Naczelnik Wydziału Oświaty i pracownica muzeum.

Spotkanie dotyczyło zaawansowania prowadzonych prac dotyczących remontu budynku muzeum, terminu otwarcia obiektu [3 maja, mój wniosek], a także spraw bieżących .

6.4. W dniach 9 – 10 lutego 2015 r. uczestniczyłem w szkoleniu dla wójtów, burmistrzów, prezydentów i starostów jednostek samorządu terytorialnego z terenu Wielkopolski, które odbyło się w Rosnówku koło Poznania.

Podczas szkolenia odbyły się spotkania m.in. z Wojewodą, v-ce Marszałkiem, z-cą Komendanta Wojewódzkiego Policji oraz Straży Pożarnej, z Prezes RIO.

6.5. 11 lutego 2015 r., spotkałem się z panem Pawłem Kamińskim. Spotkanie dotyczyło wsparcia przez samorząd imprezy sportowej organizowanej przez w/wym. I Stowarzyszenie Uśmiech z której dochód zostanie przeznaczony na pokrycie części kosztów leczenia chorej żony Anny. Przekazałem komplet 5 zestawów gadżetów kępińskiego samorządu.

6.6. 12 lutego 2015 r., spotkałem się z przedstawicielem firmy audytorskiej Bizness Watch Sp. z o.o..

Udział w spotkaniu wzięli również: Sekretarz, Skarbnik, Naczelnik Wydziału Finansowego Urzędu MiG. W efekcie spotkania została podpisana umowa na 12 miesięcy [do 28.02.2016 r.], na wykonanie audytów m.in. przedszkoli,gimnazjów,KOSiR,Urzędu-zarządzanie finansami.

Również tego dnia Spotkałem się z Prezesem Spółki MZO SA Ostrów Wlkp. w sprawie odbioru odpadów komunalnych z terenu m.in. Miasta Ostrów Wlkp., przez ZZO Sp. z o o Olszowa.

Następnie uczestniczyłem w uroczystości z okazji Dnia Babci i Dziadka jaka odbyła się w KDK przy ul. Broniewskiego.

6.7. 13 lutego 2015 r. Spotkałem się ze Starostą Witoldem Jankowskim w sprawie dróg powiatowych na terenie Gminy Kępno. Poinformowałem Pana Starostę że w ciągu ostatnich 8 lat starostwo zrealizowało niewiele inwestycji drogowych na terenie Gminy i że oczekuję realizacji w ciągu najbliższych lat corocznie inwestycji drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Kępno. W spotkaniu wziął udział z-ca Burmistrza oraz przedstawiciele starostwa.

6.8. 16 lutego 2015 r. Spotkanie z Senator Andżeliką Możdżanowską, Starostą Witoldem Jankowskim i Wójtami z gmin powiatu kępińskiego. Spotkanie dotyczyło w rozbudowy szpitala o lądowisko dla helikopterów, drogi nr 8 jej ponownej kwalifikacji jako droga krajowa oraz inwestycji drogowych powiatowych i ponadgminnych

6.9 17 lutego 2015 r. spotkałem się z Prezesem Spółki Regioplan z Wrocławia. Spotkanie dotyczyło pozwu złożonego przez Spółkę przeciwko Gminie o zapłatę ca 158 tys zł., z tytułu braku zapłaty przez Gminę ostatnie faktury za wykonanie [wg. Regioplanu] MPZP MiG Kępno. Prezes zapytał czy istnieje możliwość ugodowego rozstrzygnięcia sporu. W spotkaniu udział wzięła mecenas K.Strzała.

Również tego dnia spotkałem się z Zarządem KKS Polonia Kępno. Spotkanie dotyczyło przedstawieniu przez Zarząd aktualnej sytuacji w klubie, planów sportowych.

W spotkaniu udział wzięła Naczelnik Wydziału Oświaty.

6.10. 20 lutego 2015 r. odbyłem spotkanie z Prezesem Zarządu PBK SA Kalisz. Spółka ta wygrała przetarg na realizację zadania budowy ul. Potworowskiego w Kępnie. Podczas spotkania omówiliśmy zakres robót, orientacyjny termin rozpoczęcia inwestycji i podpisana została z spółką umowa wykonawcza. W spotkaniu udział wziął z-ca burmistrza Artur Kosakiewicz.

6.11. 23 lutego 2015 r. spotkałem się z Panem Piotrem Adamskim przedstawicielem mieszkańców ulicy Poniatowskiego w Kępnie z którym omówiłem zakres prac do wykonania przy przystąpieniu przez samorząd do modernizacji [co jest bardzo konieczne], tej ulicy.

Również tego dnia spotkałem się dr. Nowickim z v-ce Prezesem Spółki Eko-Efekt sp. z o.o., który przedstawił ofertę opracowania Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kępno.

6.12. 24 lutego 2015 r. spotkałem się w Wrocławiu z mecenasami z Kancelarii KPG. Spotkanie dotyczyło m.in., pozwu Regioplanu przeciwko Gminie Kępno .

Upoważniłem kancelarię do dalszego prowadzenia sprawy w imieniu Gminy. Ponadto okazało się że Gmina powinna skierować pozew przeciwko Regioplanowi o zapłatę na rzecz Gminy odsetek od nieterminowego wykonania MPZP.

6.13. 26 lutego 2015 r. spotkałem się z Komendantem Policji z którym rozmawiałem na temat rozbudowy monitoringu miejskiego, płatnych patroli policji, dofinansowania działalności policji. Podczas spotkania Komendant poinformował że z dniem 17 kwietnia br., odchodzi z pracy w policji.

6.14. 2 marca 2015 r. spotkałem się ze Sławomirem Witakiem, dyrektorem kępińskiego oddziału BZ WBK SA z którym rozmawiałem na temat współpracy pomiędzy Gminą, a bankiem.

6.15. 3 marca 2015 r. spotkałem się z Tomaszem Rogackim przedstawicielem firmy Donoria zainteresowanym prowadzeniem spraw związanych z ubezpieczeniem mienia gminnego.

6.16. 4 marca 2015 r. byłem członkiem komisji podczas konkursu wiedzy pożarniczej, osobiście miałem okazję przekonać się o poziomie wiedzy uczestników. W kategorii szkoły podstawowe zwyciężył Kacper Belka Szkoły Podstawowej nr. 3 w Kępnie, w kategorii gimnazjum - Julia Hojeńska, reprezentująca Gimnazjum Mikořzyn, a w kategorii szkoły ponadgimnazjalne I miejsce wywalczył Krystian Luźniak z ZSP nr 1.

6.17. W dniach 5 – 6 marca 2015 r. reprezentowałem Gminę Kępno podczas kongresu XXV-lecia Samorządu Terytorialnego. Odbyły się również zgromadzenia Związku Gmin Wiejskich RP, Związku Powiatów Polskich, Związku Miast Polskich, Związku Województw RP i Unii Miasteczek Polskich. Gościem pierwszego dnia była prezes Rady Ministrów Ewa Kopacz, natomiast drugiego, prezydent RP Bronisław Komorowski.

Podczas XXXVI Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich, które odbyło się 5 marca 2015 roku w Poznaniu, wybrano nowe władze. Zostałem wybrany członkiem zarządu Związku Miast Polskich VII kadencji.

6.18. 9 marca 2015 r. wspólnie z Wiceburmistrzem Arturem Kosakiewiczem spotkałem się z Wójtami Gmin: Bralin, Baranów i Trzcinica. Obecni byli również przedstawiciele Wodociągów Kępińskich. Spotkanie dotyczyło zgłoszenia inwestycji do tak zwanego „Master Planu” dla dyrektywy ściekowej. Wszystkie Gminy w terminie do dnia 13 marca włącznie musiały przekazać do Urzędu Marszałkowskiego listę zadań jakie zamierzają zrealizować w okresie 2015- 2020. Zgodnie z informacją otrzymaną z Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej i Urzędu Marszałkowskiego tylko zadania zgłoszone w tym terminie będą miały możliwość ubiegać się o dofinansowanie w ramach nowej perspektywy finansowej.

Spotkanie nie dotyczyło zadań tegorocznych. Wszystkie wysiłki zostaną skierowane na wykonanie dokumentacji projektowych, uzyskania pozwoleń na budowę oraz przygotowanie studiów wykonalności, tak by być przygotowanym do składania wniosków aplikacyjnych o dofinansowanie kolejnych zadań.

Z terenu Gminy Kępno do Master Planu zgłoszono zadania w miejscowościach Mikorzyn, Domanin, Mechnice oraz Szklarka Mielęcka i Borek Mielęcki. Samo zgłoszenie nie przesądza jednak o tym, że zadania te będą mogły ubiegać się o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Drugim koniecznym do spełnienia warunkiem jest wprowadzenie tych zadań do „Projektu Aglomeracji”.

Należy zaznaczyć, że wprowadzenie zadań do „Projektu Aglomeracji” jest ograniczone poprzez tak zwany wskaźnik koncentracji, który nie może być mniejszy od 120 mieszkańców na 1 km sieci.

Podczas spotkania ustalono, że zainteresowane Gminy (Baranów, Bralin i Trzcinica) prześlą do Gminy Kępno, która jest wiodącą w aglomeracji, wszelkie niezbędne informacje konieczne do zgłoszenia nowych zadań z aglomeracji do nowego Master Planu.

Również tego dnia uczestniczyłem w Finale plebiscytu Kobieta roku 2014. Kapituła Plebiscytu postanowiła przyznać tytuł Kobiety Roku 2014 Pani Danucie Szpakowskiej, która uzyskała najwięcej głosów w plebiscycie łącznie 944 głosy. Pani Danuta jest aktywną działaczką społeczną, prezesem Stowarzyszenia „Amazonki” działającego na rzecz rehabilitacji onkologicznej kobiet jak również podnoszenia świadomości społecznej dotyczącej profilaktyki chorób onkologicznych. Tytuł Kobiety Polityka Roku 2014 przyznano

Irenie Sadek, która uzyskała 184 głosy. Pani Irena to bardzo aktywny działacz Stowarzyszenia Socjum Kępno i Okolice, TMZK i Stowarzyszenia Uśmiech. Kobieta Roku 2014 w kategorii Działacz Społeczny/Kulturalny została Urszula Jurowicz, która uzyskała 681 głosów. Pani Urszula, wieloletni działacz społeczny na rzecz KKS Polonia, brała udział w organizacji turniejów sportowych, może być wzorem kibica sportowego. Kobieta Roku 2014 w kategorii Sportowiec została Ewa Nowicka, która uzyskała 208 głosów. Pani Ewa jest utalentowaną zawodniczką Klubu KKS Polonia, grającą na meczach w kraju i zagranicą. Kobieta Roku 2014 w kategorii Pedagog została Barbara Gruszka, która uzyskała 686 głosów. Pani Barbara jest nauczycielką przedmiotów ekonomicznych w ZSP nr 2 w Kępnie. Twórczyni Szkoły Mistrzów zajmującej się rozwojem osobistym. Wyróżnione zostały także wszystkie pozostałe kobiety nominowane w plebiscycie, czyli Pani Beata Lebek, Pani Agata Gałka oraz Pani Kinga Zakręta. Kapitułę tworzyli Marian Lorenz, Eugeniusz Przybył, oraz Daniel Tarchała.

6.19. 10 marca 2015 r. uczestniczyłem w Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, podczas której poruszone zostały głównie tematy organizacyjne. Posiedzenie prowadził Sołtys Wsi Krążkowy, Radny Jan Blabuś.

6.20. 20 marca 2015 r. uczestniczyłem w nadaniu sztandaru Gimnazjum nr 2 w Kępnie. Szkoła dołączyła do tych, które już swój sztandar posiadają. Uroczystość przebiegła we wzniosłym nastroju, godnym tego dnia. Rada Rodziców przekazała sztandar na ręce dyrektor Lidii Kasendry, a następnie przejął go poczet sztandarowy uczniów. Część artystyczna o patriotycznym charakterze zrobiła na wszystkich wielkie wrażenie. przemówili również Starosta Kępiński Witold Jankowski, Wicekurator Oświaty Jacek Skrobisz, były dyrektor Gimnazjum nr 2 Stanisław Kowalski czy też była dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 Lidia Luźniak. Sztandar nawiązuje do Polskości, oraz patrona szkoły, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego.

6.21. 23 marca 2015 roku przebywałem w Poznaniu gdzie w Departamencie Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego złożyłem dokumenty do wniosku o przyznanie dotacji w ramach Programu „Małuch” na budowę żłobka i przedszkola w Hanulinie.

Następnie uczestniczyłem w konferencji dotyczącej gospodarki niskoemisyjnej i możliwości realizacji inwestycji [sieci ciepłne, biogazownie, fotowoltanika], przez samorządy i

inwestorów prywatnych. Spotkanie zorganizowała agencja poszanowania energii której udziałowcem jest samorząd województwa wielkopolskiego i kilka samorządów powiatowych.

Następnie w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego wziąłem udział w spotkaniu dotyczącym gospodarki odpadami komunalnymi w Regionie nr 9 do którego należy ZZO Olszowa jako instalacja regionalna. Druga instalacja regionalna będzie zakład w Ostrowie Wlkp. [konkurencja dla ZZO], który ma być oddany do użytku jeszcze w br..

Kolejne spotkanie to wizyta w Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości SA [główny udziałowiec to samorząd Województwa Wielkopolskiego], gdzie rozmawiałem w sprawie Programów Jessica i Jeremi i ich prezentacji dla lokalnych przedsiębiorców i samorządów.

6.22. 24 marca 2015 r. Uczestniczyłem w otwarciu „Okna Życia”, jako reprezentant Gminy Kępno. Okno mieści się w budynku Przedszkola Sióstr Nazaretanek i jest drugim w Diecezji Kaliskiej. O powstanie tego miejsca starała się senator RP i minister w Kancelarii Premier Ewy Kopacz Andżelika Możdżanowska. Podczas uroczystości obecni byli również: biskup kaliski Edward Janiak, przewodniczący Klubu Parlamentarnego PSL Jan Bury, poseł na Sejm RP Józef Racki, dyrektor Caritas Diecezji Kaliskiej ks. Jacek Andrzejczak, a także wójtowie i burmistrzowie z powiatów ostrzeszowskiego, kępińskiego i ostrowskiego.

Również tego dnia wręczyłem medal "Za długoletnie Pożycie Małżeńskie" państwu Joannie i Bolesławowi Hanas

6.24. 25 marca 2015 r. spotkałem się z Dyrektorem Szkoły Podstawowej z Myjomie. Rozmawialiśmy w sprawie przeniesienia świetlicy z starego budynku szkoły do zmodernizowanego domu ludowego. W spotkaniu uczestniczyła również Naczelnik Wydziału Oświaty.

Również tego dnia spotkałem się z Proboszczem ks. Jerzym Palpuchowskim z którym rozmawiałem na temat rozbudowy Domu Katolickiego, odkupienia przez Spółkę Energetyka

Ciepłna gruntów należących do kościoła a zajętych przez spółkę, rozbudowy cmentarza katolickiego.

Spotkałem się również z Kierownik MGOPS z którą rozmawiałem na temat aktualnego wykorzystania środków finansowych przez ośrodek, liczby udzielanych usług opiekuńczych. W spotkaniu udział wzięła Sekretarz Gminy.

6.25. W dniu 26 marca br., spotkałem się z Dyrektorem Szkoły Podstawowej z Kierzna. Spotkanie dotyczyło aktualnych spraw organizacyjnych w szkole. W spotkaniu udział wzięły Naczelnik i z-ca Naczelnika Wydziału Oświaty.

Również tego dnia uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki ZZO Olszowa które dotyczyło wprowadzenia zgłoszonych przeze mnie poprawek do Umowy Spółki i omówieniu aktualnego zaawansowania inwestycji ZZO. Podczas NZW zaproponowałem aby udziałowcy spółki [13 gmin], zdecydowało się na wspólne opracowanie Uchwał o porządku i czystości w gminie i wspólnej SIWZ na przetargi które będziemy ogłaszać na odbiór odpadów. Podczas kolejnego spotkania Prezes Spółki ma proponować propozycje.

Wziąłem udział w końcowej części posiedzenia Komisji Oświaty RM.

6.26. 27 marca 2015 r. spotkałem się z Wójt Gminy Baranów Bogumiłą Lewandowską-Siwiek [na wniosek Wójta], by rozmawiać na temat rozprawy sądowej z Gminą Baranów, którą Gmina Kępno wygrała. Rozprawa dotyczyła środków należnych Gminie Kępno z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Baranów do przedszkola na terenie Gminy Kępno. Gmina Kępno odzyskała ca 90 tys zł. Podczas spotkania obecna była: radca prawny z Gminy Baranów, Skarbnik Gminy Baranów, Naczelnik Wydziału Oświaty i radca prawny z Gminy Kępno.

Również tego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w Piotrkowie Trybunalskim.

Ramowy program posiedzenia był następujący:

1. Powitanie przez Prezesa, wystąpienia Prezydenta Piotrkowa Trybunalskiego .

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 5 marca br. w Poznaniu.
3. Informacja o uchwałach i wnioskach skierowanych do Zarządu przez Zgromadzenie Ogólne ZMP w dniu 5 marca br. (zał. 1).
4. Omówienie organizacji pracy Zarządu w VII kadencji:
 - miejsca posiedzeń – różne miasta członkowskie;
 - stały (w miarę możliwości) termin posiedzeń – piątek przed posiedzeniem Komisji Wspólnej Rządu i ST;
 - ewentualne poprawki w regulaminie pracy Zarządu (zał. 2).
 - kwestia ewentualnego wprowadzenia tematów przeglądowych na wybrane posiedzenia Zarządu;
5. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Zarządu w roku 2015 (zał. 3).
6. Informacja o ważnych wydarzeniach zaplanowanych na r. 2015 i 2016 (zał. 4)
7. Informacja o reprezentowaniu Związku w krajowych i zagranicznych instytucjach, organizacjach i innych ciałach przedstawicielskich (zał. 5 i 6).
8. Informacja o komisjach Związku (zał. 7)
9. Zaopiniowanie otrzymanych projektów ustaw i rozporządzeń (lista - zał. 8).
10. Sprawy wniesione.

6.27. Ponadto :

- uczestniczyłem w zebraniach wiejskich podczas których wybierano sołtysów i rady sołeckie [Ostrówiec, Świba, Przybyszów, Olszowie, Krązkowach, Mikorzynie, Rzetni]
- uczestniczyłem w zebraniach strażackich jednostek OSP
- w każdy poniedziałek [od 12-16], przyjmuje interesantów [lista w sekretariacie], a pod moja nieobecność przyjmuje z-ca i/lub sekretarz.